
MODELIM KOMPAKT

i-SENSYS X C1333P 

PAJISJE TRYEZE, NOVATORE, E SHPEJTË,  
ME PRODHIM PRINTIMESH CILËSORE
Fuqizojeni biznesin tuaj me lidhje në renë kompjuterike dhe të telefonisë celulare

LIDHJET

SIGURI

PRODUKTIVITET KONTROLL DHE MIRËMBAJTJE

QËNDRUESHMËRI



i-SENSYS X C1333P 

FAKTE TË SHPEJTA

• Shpejtësia e printimit: 33ppm (A4), 60ppm (A5 horizontal)
• Ekran me prekje 5 in/12,7 cm TFT LCD
• Rezolucioni i printimit: deri në 1,200 x 1,200 dpi
• Printim dyanësh automatik
• Lidhje rrjeti, Wi-Fi, USB dhe me kod QR
• Kapaciteti maks. i mbushjes së letrës: 850 fletë

  PRODUKTIVITET

•  Konfigurim i shpejtë dhe i lehtë i pajisjes 
•  Ekran inteligjent me prekje 
•  Opsione të personalizueshme me Application 

Library 
•  Printim vetëdyanësh 

i-SENSYS X C1333P 

  PROJEKTIM KOMPAKT

• Përmasa e tryezës e bën të lehtë të përshtatet 
në çfarëdo zyre

• Kasetat opsionale shtesë mund të rrisin 
kapacitetin e futjes së letrës

• Projektimi i njësuar i fishekut rrit kapacitetin e 
tonerit 

  LIDHJET

• Printoni nga pajisje portative, kudo që të 
ndodheni 

• Konfiguroni dhe komandojini pajisjet në 
distancë me Canon Print Business App 

• Lidhuni në renë kompjuterike drejtpërdrejt nga 
pajisja për zgjidhje të thjeshta hapësire ruajtëse 
ose përmes Canon uniFLOW Online për cikle të 
sigurta pune me skanime të avancuara

  SIGURI

• Embedded User Authentication siguron hyrjen 
në pajisje 

• Secure Print parandalon shikimin e paautorizuar 
të materialit të printuar

• Verify System at Start-up ju përmirëson 
integritetin e pajisjeve

• Protokoll i përforcuar sigurie me TLS 1.3

  QËNDRUESHMËRI

• Low TEC (Typical Electrical Consumption) ul 
konsumin e energjisë për të kursyer energji dhe 
për të ulur kostot e punës

• Modaliteti pasiv redukton më tej konsumin e 
energjisë

• Auto Duplex Print kursen konsumin e letrës

ZGJIDHJE ME POROSI PËR T'I BËRË BALLË ÇDO SFIDE

Shërbimet e Transformimit Digjital (DTS) të Canon, bashkojnë harduerin dhe softuerin tonë kryesor në një ekosistem të teknologjisë së integruar, të krijuar 
për të mbështetur rrugëtimin tuaj të transformimit. Kjo ofertë kombinon zgjidhjet e Shërbimeve të Menaxhuara të Printimit dhe Bashkëpunimit të Hapësirës 
së Punës, për t'ju ndihmuar të fitoni transparencë dhe kontroll mbi të gjithë ciklin jetik të dokumenteve.

SHËRBIME TË 
MENAXHUARA PRINTIMI

BASHKËPUNIMI NË 
AMBIENTIN E PUNËS

PAJISJET ME 
MBËSHTETJE PËR RETË 

KOMPJUTERIKE

Shërbime të përmirësuara

Shërbime bazë Zgjidhjet e përparuara të regjistrimit

Zgjidhjet e automatizimit të proceseve

Zgjidhjet e lidhjes me retë kompjuterike

  KOMANDIMI DHE MIRËMBAJTJA

• Opsione me bazë reje kompjuterike dhe serveri 
për komandim të centralizuar të flotës

• Zgjidhje fleksibël për menaxhimin e përdoruesve 
për administratorët e bizneseve dhe 
departamentet IT

• Hyrje nga distanca në funksionet e komandimit 
të pajisjeve

• Mjeti i gjendjes së tonerit redukton ndërprerjet e 
punës



i-SENSYS X C1333P SPECIFIKIMET 
TEKNIKE

MOTORI I PRINTIMIT
Shpejtësia e printimit Njëanëshe:  Deri në 33 ppm (A4) 

Deri në 60 ppm (A5 horizontal)
Dyanëshe: Deri në 29.5 ipm (A4)

Mënyra e printimit Printim me dritë lazeri me ngjyra 

Rezolucioni i printimit Deri në 1200×1200 dpi

Koha e ngrohjes Afro 19,4 sekonda e poshtë nga ndezja

Koha e nxjerrjes së faqes së 
parë

Afro 7,1 sek ose më pak

Vëllimi i printimit i 
rekomanduar në muaj

750 - 4 000 faqe në muaj

Cikli i punës Maks. 50,000 faqe në muaj1

Marzhet e printimit 5 mm sipër, poshtë, majtas dhe djathtas

Veçoritë e përparuara të 
printimit

Encrypted Secure Print
Printim i Sigurt
Printoni nga pajisja e memories USB (JPEG/TIFF/PDF)
Printoni nga reja kompjuterike1: uniFLOW Online, 
Dropbox,
GoogleDrive, OneDrive (PDF/JPEG)
Mbështetje për Microsoft Universal Print
Printimi i barkodeve3

iOS: AirPrint, aplikacion Canon PRINT Business
Android; certifikuar për Mopria, Canon Print Service
Plug-in, programi Canon PRINT Business

TRAJTIMI I MEDIAVE
Futja e letrës (standarde) Kasetë me 250 fletë

Sirtar me shumë funksione me 50 fletë 

Futja e Letrës (Opsion) Kasetë me 550 fletë  

Dalja e letrës 150 fletë

Llojet e mediave Letër e thjeshtë, letër e ricikluar, letër e rëndë, letër e 
hollë, letër me ngjyra, letër e veshur, letër e 
parashpuar, etiketë, kartolinë, zarf

Madhësia e mediave Kasetë (Standarde): 
A4, A5, A5 (Landscape), A6, B5, Legal, Letter, 
Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, 
M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, Post card, 
Envelop (COM10, DL, C5, Monarch), përmasa të 
posaçme: Min. 98 x 148 mm  Maks. 216.0 x 356.0 mm.

Sirtari shumëfunksional: 
A4, A5, A5 (Landscape), A6, B5, Legal, Letter, 
Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, 
M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, Post card, 
Indexcard, Envelope (COM10, DL, C5, Monarch), 
përmasa të posaçme: Min. 76 x 127 mm Maks. 216.0 x 
356.0 mm.

Kasetë (Opsionale): 
A4, A5, A5 (Landscape), A6, B5, Legal, Letter, 
Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, 
M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, Post card, 
përmasa të posaçme: Min. 100 x 148 mm Maks. 216.0 x 
356.0 mm. 

Peshat e mediave Kaseta (standarde dhe opsionale): 60 deri në 163 g/m² 
(Deri në 200 g/m² me letër me veshje) 
Sirtar shumë funksional: 60 deri në 176 g/m² 
(Deri në 200 g/m² me letër me veshje)  

Printimi nga të dyja anët Automatik
Kaseta:
A4, A5, A6, B5, Legal, Letter, Executive, Statement, 
OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K
Përmasa të posaçme - Min. 148 x 148 mm Maks. 216.0 x 
356.0 mm, 60 deri 200 g/m2

VEÇORI TË PËRGJITHSHME
Kërkesat elektrike 220-240V (±10%)  50/60Hz (±2Hz)

Konsumi elektrik Maksimumi: afro 1,380W e poshtë
Printim aktiv: afro 700W
Në gatishmëri: afro 24,0 W e poshtë
Fjetje: Afërsisht 1,0 W e poshtë
Konsumi tipik i korrentit (TEC): 0.31 kWh/javë7

Për informacion të detajuar në lidhje me rregulloren 
Lot26, shihni: http://www.canon-europe.com/For_
Work/Lot26/index.aspx

Niveli i zhurmës Fuqia e tingullit4

Aktiv: 65dB e poshtë
Pasiv: 36dB e poshtë

Trysnia e tingullit4

Aktiv:  1-anëshe 51dB (CL) / 50 dB (BW) 
2-anëshe 51dB (CL) / 50dB (BW)

Në gatishmëri: 25 dB 

Përmasat (gjer.×thell.×lar.) 425 mm x 427 mm x 380 mm

Pesha Afro 16,1 kg 

Ambienti i përdorimit Temperatura: 10 deri 30°C (50 deri 86°F)  
Lagështia 20 deri 80% lagështi relative (RH) (pa 
kondensim)

Paneli i kontrollit Ekran 12.7 cm LCD me prekje, me ngjyra

KONTROLLUESI
Shpejtësia e procesorit 1200MHz x 2

Memoria 1GB
Gjuhët e printerit UFRII, PCL5c4, PCL6, Adobe® PostScript3

Fontet 93 gërma PCL, 136 gërma PS

Ndërfaqja dhe lidhshmëria USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-
TX/1000Base-T, Wireless 802.11b/g/n, Wireless Direct 
Connection

Administrimi i printerit dhe 
softuerët

Ndërfaqja e përdoruesit në largësi (RUI),
Menaxhim ID Departamenti,
Mjeti i statusit të tonerit,
iW Enterprise Management Console: program me 
bazë serveri për menaxhimin e centralizuar të një 
flote pajisjesh 
eMaintenance: RDS i integruar bën të mundur 
shërbimet eMaintenance në distancë si për shembull 
matjen, menaxhimin e pjesëve të konsumueshme dhe 
diagnostikimet në distancë.
Universal Log-in Manager / uniFLOW online / 
uniFLOW online Express / uniFLOW compatibility / 
Application Library

Pajtueshmëria me sistemet 
e përdorimit

Windows® 11/ 10 / Windows® 8.1 / Server 2022/ 
Server® 2019 / Server® 2016 / Server® 2012R2 / 
Server® 2012 
Mac OS X version 10.12 e lart
Linux6

PJESËT E KONSUMIT
Kuti boje të-gjitha-në-një TONER T12 me të zezë (7,400 faqe 6)

TONER T12 me të kaltër (5,300 faqe 6)
TONER T12 me rozë (5,300 faqe 6)
TONER T12 me të verdhë (5,300 faqe 6)

PAJISJE SHTESË/ OPSIONE
Artikuj Furnizuesi i letrës PF-K1 (kaseta me 550 fletë)

Barcode Printing Kit-E1E
MiCard Multi (Lexues karte për identifikim me RFID 
ose karta magnetike uniFLOW)
MiCard Plus (lexues kartash për identifikim me karta 
me RFID ose magnetike me uniFLOW)
MiCard Attachment Kit- B1

Shënime:
[1] Nevojitet abonim me shërbim reje kompjuterike pale të tretë dhe sipas kushteve 

të palës së tyre.
[2] Cikli i punës përcaktohet si numri maksimal i faqeve të printuara për një muaj të 

vetëm me ngarkesë të lartë. Çdo përdorim mbi ciklin e rekomanduar të punës 
mund të shkurtojë jetën e produktit

[3] Aksesor - Nevojitet kompleti Kit-E1E për printim barkodesh
[4] Zhurma e deklaruar në përputhje me ISO 7779. 

Bazuar në ISO9296, shifra e mëposhtme është ndryshe. 
Aktiv:  62dB e poshtë

[5] Mbështeten vetëm komandat. Kërkohet drajver i palëve të treta ose printim nga 
aplikacioni.

[6] Shpërndarja vetëm në ueb. Softueri drejtues do të jetë i disponueshëm në 
gjysmën e dytë të vitit 2022

[7] Sipas ISO/IEC19798
[8] Sipas US ENERGY STAR® versioni 3.0.



Softuer dhe zgjidhje

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Albanian edition 
© Canon Europa N.V., 2022

Pajtueshmëria


